

# بين الاقوامى اسلامى يونيورستى اقراء كالج آف ٹيكنالوجى اينڈ سكلز



مارگلەر بلوئے شیشن روڈ- سیکٹر H-10/4-اسلام آباد

## نوطس داخله (مارنگ اورایونگ پروگرام)

، مارتنگ اورا یوننگ پروترام)AE( سیشن (24-2023)

## ڈیپومہآف ایسوسی ایٹ انجینئر نگ (03 سالہ)

بورڈ آفٹیکنیکل ایجوکیشن سے الحاق شدہ درج ذیل ٹیکنالوجیز میں داخلہ جاری ہے

سول مكينيكل البكثريكل البكثرانكس الوايندوريل كبيوراني في البكثرانكس ريفر بجريشن ابندا ئيركنديشننگ اريفر بجريشن ابندا ئيركنديشننگ

> دا خلے کی اہلیت:"میٹرک (سائنس گروپ) کم از کم %40 نمبروں کے ساتھ پاس" دا خلے پہلے آیئے پہلے پایئے کی بنیاد پردئے جائیں گے

پراسکپٹس اور داخلہ فارم اقراء کالج آفٹیکنالوجی اینڈسکلزسکٹر H-10/4سلام آباد سے حاصل کئے جاسکتے ہیں یابذر بعیدڈاک منگوائے جاسکتے ہیں پراسکپٹس کی قیمت -/Rs-500/ اور بذر بعیدڈاک -/Rs-700 ہے(بذر بعیدڈاک کی صورت میں بینک ڈرافٹ یاپوشل آرڈر پرٹسپل CT&S کے نام ہنوائیں) نتائج کے منتظر طلباء بھی درخواست دے سکتے ہیں۔ تاہم اگروہ مندرجہ بالامعیار حاصل کرنے میں ناکام ہوجاتے ہیں تو اس صورت میں IIU کی منظور شدہ پالیسی کے تحت فیس واپس کر دی جائے گ

مزید معلومات کے لئے انٹر پیشل اسلامی یو نیورٹی کی ویب سائٹ سر معلومات کے لئے انٹر پیشل اسلامی یو نیورٹی کی ویب سائٹ

### منفر دخصوصیات

- 🖈 میرٹ سکالرشپ کی سہولت (یو نیورٹی قوانین کے تحت)
- ★ انتہائی مستحق اور لائق طلبہ کے لئے فیس میں رعائت ( یونیورٹی قوانین کے مطابق )
- ★ سٹیٹ آف دی آرٹ لیبارٹریز اور کوالیفائیڈ سٹاف

🖈 راولپنڈی/اسلام آباداورگردونواح میںٹرانسپورٹ کی سہولت

سيد نويد احتشام ، پرنسپل ، اليفون نمبر: 051-9258042

### INTERNATIONAL ISLAMIC UNIVERSITY

#### **IQRA COLLEGE OF TECHNOLOGY & SKILLS**

Margallah Railway Station Road Sector H-10/4, Islamabad

## **ADMISSION NOTICE**

DAE Morning & Evening Programs Session (2023-24)

### Diploma of Associate Engineering (03 Years)

Affiliated with Board of Technical Education Admissions are offered in following technologies

Electrical

Mechanical

Civil

Computer IT

**Auto & Diesel** 

**Electronics** 

Phone: 051-9258042

**Architecture** 

Refrigeration & Air Conditioning

#### Eligibility Criteria: Matric (Science Group) Pass with at-least 40% Marks

Admissions are offered on first come first serve basis and result awaited candidates can also apply. However, in case they fail to acquire requisite criteria mentioned above they will be refunded fee as per approved policy of IIU.

Prospectus & Admission forms can be obtained from Iqra College of Technology & Skills, Sector H-10/4, Islamabad from 9:00-AM to 2:00-PM except Saturday/Sunday or by post . Prospectus Price is Rs.500/- and by post is Rs.700/-(in case of postage of prospectus please furnish bank draft or postal order in the name of Principal, ICT&S) for more information please visit

#### SALIENT FEATURES

Concession in Fee for needy students (according to IIUI Rules) Transport facility for Islamabad/Rawalpindi Facility of merit scholarships (According to IIUI Rules) State of the Art Laboratories and Qualified Staff

Syed Naveed Ehtisham, Principal